様式第１号（第５条関係）

肝付町移住促進レンタカー補助金交付申請書兼活動報告書

　　年　　月　　日

肝付町長　様

住　所
申請者
電話番号

肝付町移住促進レンタカー補助金の交付を受けたいので、肝付町移住促進レンタカー補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請及び報告します。
なお、申請にあたっては、肝付町移住促進レンタカー補助金交付要綱の内容を承諾し、遵守します。
	活動期間
	全体（他市町村含）
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	肝付町内
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	レンタカー
利用内容
	事業所名

	利用期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	利用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助申請額
※1,000円未満切捨て
	　　　　　　　　円

	同行者氏名
	続柄
	生年月日
	性別
	備　考

	現地活動の報告

	今後の活動予定

	備　考

【添付資料】・肝付町移住・交流お試し居住及びお試しオフィス利用申請書及び許可書の写し
・申請者の身分証明書（運転免許証又は健康保険証など）の写し
　　　　　・レンタカー借上げに係る契約書（明細）及び領収書等の写し
[bookmark: _GoBack]